

Mer Mer Film ApS

Taarbæk Strandvej 124, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 08 28 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.



Martin Werner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mer Mer Film ApS Taarbæk Strandvej 124 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 26 08 28 38
	Stiftet: 10. maj 2001
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Werner
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bacon Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.058 t.kr. mod 8.739 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.440 t.kr. mod 3.316 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.058.000	8.739
1 Personaleomkostninger	-5.808.186	-6.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.323	-156
Driftsresultat	4.071.491	1.787
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-313.764	1.712
Andre finansielle indtægter	6.272	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.258	-35
Resultat før skat	3.649.741	3.464
Skat af årets resultat	-1.209.689	-148
Årets resultat	2.440.052	3.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.698	-529
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Overføres til overført resultat	2.015.750	2.845
Disponeret i alt	2.440.052	3.316

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.788	567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.788</u>	<u>567</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.857.611	2.171
Andre tilgodehavender	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.611</u>	<u>2.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.265.399</u>	<u>2.758</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.263.626	1.264
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.615.335	3.615
Andre tilgodehavender	819.630	195
Periodeafgrænsningsposter	5.073	35
Tilgodehavender i alt	<u>5.703.664</u>	<u>5.109</u>
Likvide beholdninger	<u>4.457.851</u>	<u>774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.161.515</u>	<u>5.883</u>
Aktiver i alt	<u>12.426.914</u>	<u>8.641</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	76
Overført resultat	8.230.829	6.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>8.855.829</u>	<u>7.416</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.487	45
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.487</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.563	11
Selskabsskat	844.942	138
Anden gæld	2.671.969	1.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.545.598	1.180
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.545.598</u>	<u>1.180</u>
Passiver i alt	<u>12.426.914</u>	<u>8.641</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.713.966	6.780
Andre omkostninger til social sikring	4.544	6
Personalemkostninger i øvrigt	89.676	10
	5.808.186	6.796
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2